

**Årsredovisning**  
för  
**Bridging the Gap AB**  
556781-4511

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Helena Kurki, Styrelseledamot  
2022-12-21

Styrelsen för Bridging the Gap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom organisations- och företagsledningens kompetensområde med inriktning på verksamhetens utveckling, ledarskap, innovation, organisationskultur, utveckling av socialt kapital, socialt ansvarstagande och hållbarhetsfrågor.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	666	545	263	366
Resultat efter finansiella poster	196	3	-122	3
Soliditet (%)	51	42	60	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

#### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 310
disponeras så att i ny räkning överföres	276 310
	<b>276 310</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		665 798	545 497
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>665 798</b>	<b>545 497</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-10 606
Övriga externa kostnader		-189 860	-105 246
Personalkostnader	2	-276 949	-423 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 868	-2 868
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-469 677</b>	<b>-542 383</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>196 121</b>	<b>3 114</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46</b>	<b>-45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>196 075</b>	<b>3 069</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 125	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-51 125</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 950</b>	<b>3 069</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 594	-2 458
<b>Årets resultat</b>		<b>113 356</b>	<b>611</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 079

22 947

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**20 079**

**22 947**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 079**

**22 947**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

253 750

Övriga fordringar

93

167

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

95 625

1 200

**Summa kortfristiga fordringar**

**95 718**

**255 117**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

718 728

362 628

**Summa kassa och bank**

**718 728**

**362 628**

**Summa omsättningstillgångar**

**814 446**

**617 745**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**834 525**

**640 692**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

276 310

162 343

Årets resultat

0

611

**Summa fritt eget kapital**

**276 310**

**162 954**

**Summa eget kapital**

**376 310**

**262 954**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

57 125

6 000

**Summa obeskattade reserver**

**57 125**

**6 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

27 106

4 789

Övriga skulder

174 689

357 949

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

199 295

9 000

**Summa kortfristiga skulder**

**401 090**

**371 738**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**834 525**

**640 692**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 10 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	28 683	28 683
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 683</b>	<b>28 683</b>
Ingående avskrivningar	-5 736	-2 868
Årets avskrivningar	-2 868	-2 868
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 604</b>	<b>-5 736</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 079</b>	<b>22 947</b>

Malmö 2022-12-07

*Helena Kurki*  
Helena Kurki  
Ordförande